



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	GD - 101937
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	5B5FC24F-4B97-4F64-B111-6484E45774EC
Fecha Expedición y Lugar	2024-01-26T19:52:44 93400
Fecha y Hora de Certificación	2024-01-26T19:52:48
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50181903		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Bo	13.89	27.78
1.00	50171800		XUN	Pza.	MayanCostenSqz260	35.80	35.80
3.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gabi Besos	15.74	47.22
2.00	50192100		XUN	Pza.	Ruff MC Sls Ng 38g	10.42	20.83
2.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Ruffles Meg	9.96	19.91
1.00	50192100		XUN	Pza.	Fritos Chile 55g	9.26	9.26
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Fritos Flam	13.80	13.80
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cac Selec Sal 160g	18.43	18.43
1.00	50192100		XUN	Pza.	Crujitos FH 35g	13.89	13.89
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Takis Fuego	18.52	18.52
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Barcel Taki	12.92	12.92
1.00	50111522		XUN	Pza.	Jam Virg Fud 290	37.50	37.50
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cacahuates Chedrau	9.26	9.26
.68	50401736		KGM	Kg.	Aguacate Hass Kg	49.79	33.96
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	36.57	36.57
1.00	50202306		XUN	Pza.	Pepsi 400 ml Pet	8.62	8.62
1.00	50461806		XUN	Pza.	Frijoles Refrit Is	17.60	17.60
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Doritos Din	9.26	9.26
1.00	50171800		XUN	Pza.	Salsa La Costena A	24.50	24.50
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco coca Cola	15.52	15.52
1.00	50181900		XUN	Pza.	PrincChocoBco315g	37.27	37.27
10.00	50181901		XUN	Pza.	Bolillo	1.70	17.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 Ml	14.65	14.65
1.00	50131800		XUN	Pza.	Qso La Villita Imi	25.00	25.00
1.00	50201711		XUN	Pza.	Polvo Carlos V Cho	33.06	33.06



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 101937
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 5B5FC24F-4B97-4F64-B111-6484E45774EC
Fecha Expedición y Lugar 2024-01-26T19:52:44 93400
Fecha y Hora de Certificación 2024-01-26T19:52:48
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Quinientos noventa Pesos 56/100 M.N.

Sub-Total	:\$	558.13
IVA Tras. % 16.00	:\$	6.21
IEPS Tras. % 8.00	:\$	26.22
TOTAL	:\$	590.56



Sello Digital del CFDI:

ergwvEL6ejy0vXjUsKidLuwb1aLKNrJD6hrBu78zuifx7rePFauKYv+VuYijML2GaMYmTVR9j2k1+RTVOFcnC43j9n8OGal+uQFP2i0pJy2mHPX+hAEIYzsm3HELBAtA+b0NjWki2D8hWwEW8duz54AZ87YGgWijZEQZFupqphmFvYl1dowEIAAlgQfBpMuglya7wl++Sm24eb18j/db+Z2L4OrU5A+gVOzzveDZhSpT9pfeJsMNMx9yDafWjER9kHtmRCczrldEPL+JqcEFPyUqph6ODx9XnPrMLuSLW/wyL5i7IXzQQOEjvC/6fr9Ydmw9KwBg+yAm5PTqwnNg==

Sello Digital del SAT:

w3KVPnMY9waboY+bZ5pSyri3FFz7onjEhs4QGM9Ki7+gO/xfgQw5pYmzRNAGigNiBXVhQA9d4vG3tTQbpK14IAzmdKzEBp37S2HYC76eNeBrxzZWAQCRA4dIUQwHphylsrktlJabJc9BYkDwOzgYpYctjZ+c1Bqh0R4csSpDLE596zE4M+CluGswF+IMuzxuM+L6HubcaUjJeslwTFNpogqutM1IHJsnBq5RQ7Jf8QlnzAAB00Djaqz8SkngDO5vaZijNjHQUSoyITN4JtLeSd7L5waOEKwJpZ5nLHjO25VzQdYzcYFyz+giC4tnkbM1uzCRMHOI/8I9TxlLOQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|5B5FC24F-4B97-4F64-B111-6484E45774EC|2024-01-26T19:52:48|MAS980812UK1|ergwvEL6ejy0vXjUsKidLuwb1aLKNrJD6hrBu78zuifx7rePFauKYv+VuYijML2GaMYmTVR9j2k1+RTVOFcnC43j9n8OGal+uQFP2i0pJy2mHPX+hAEIYzsm3HELBAtA+b0NjWki2D8hWwEW8duz54AZ87YGgWijZEQZFupqphmFvYl1dowEIAAlgQfBpMuglya7wl++Sm24eb18j/db+Z2L4OrU5A+gVOzzveDZhSpT9pfeJsMNMx9yDafWjER9kHtmRCczrldEPL+JqcEFPyUqph6ODx9XnPrMLuSLW/wyL5i7IXzQQOEjvC/6fr9Ydmw9KwBg+yAm5PTqwnNg==|00001000000506315610||